จ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตรายแผ่นตรง จำนวน ๘ ชุด และ ปู HOT MIX จำนวน ๕ ตัน บริเวณทางหลวง
หมายเลข ๒๑๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนปากสวย - น้ำเป ที่ กม.๔๖+๒๕๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท พี เอส เจ พาวเวอร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๕  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)